ETC

Oracle Analytics SQL und Machine Learning in
SQL

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-ID: OSQL-AML

Das nehmen Sie mit
Oracle SQL ist die Datenbank-Abfragesprache fir Oracle Datenbanken. SQL erféhrt immer
wieder funktionelle und syntaktische Erweiterungen, ein wichtiger Teil davon sind die

sogenannten analytischen Funktionen.

Dieser Workshop richtet sich an Personen, die schon SQL Grundlagen (egal fir welche
Datenbank) beherrschen, und vermittelt analytische Funktionen in SQL, Pattern Matching und
die Grundziige von Machine Learning. Der Workshop bietet ausreichend Raum fir Ubungen,
in denen das frisch erworbene Wissen umgesetzt bzw. schon Vorhandenes vertieft werden

kann.

Zielgruppen
Applikations-Administrator*innen, Oracle-Entwickler*innen oder -Architekt*innen, generell
jede(r), der/die mit SQL in Bertihrung kommt. Besonders wichtig ist das Thema dieses Kurses

beim Erstellen von Reports in SQL.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

2410.2024-2510.2024
24.10.2024-25.10.2024
05.05.2025-06.05.2025
05.05.2025-06.05.2025
23.10.2025-24.10.2025
2310.2025-2410.2025
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Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
€ 1.540,-
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